OT4eT 06 NCNOHEHUN ydpexaeHnem rnsaHa ero CbI/IHaHCOBO X038MCTBEHHOW AEATENIBHOCTU

Joxoabl YupexaeHus

HanmeHoBaHMe nokasartens

1

Joxonbl — Bcero

JoxoAabl 0T oKasaHus
nnaTHbIX ycnyr (paboT)
Mpoune goxoAabl

Pacxogbl yupexaeHus

HanmeHoBaHne nokasarens

1

Pacxogbl — Bcero

Mpoune pacxopgbl

Pacxofbl no npuobpeTeHuto
He(*)VIHaHCOBbIX akKTunBoB
MaTepuasibHbIX 3anacos

Pe3ynbTat ncnosiHeHus
(oeduunt / npodonunT)

naBHbIN Byxrantep

YTBEepxaeHo
NnaaHoBbIX
Ha3HauyeHui

4

4244 779,19
4 224 779,18

20 000,01

YTBEpxaeHo
N1aHOBbIX
Ha3HauYeHum
4
4 479 646,00

4 479 646,00

4 479 646,00

201 8r

VICNONIHEHO M1AaHOBbIX Ha3HAYEeHWI

yepes nvuesble
cyeTa

5

4244 779,19
4 224 779,18

20 000,01

nToro

9

4244 779,19
4224 779,18

20 000,01

VICNONIHEHO M/TaHOBbIX HA3HAYEHWA

yepes nmuesbie
cyeTa

5

4 479 646,00

4 479 646,00

4 479 646,00

E.A.J/leHKoBa

nToro

9

4 479 646,00

4 479 646,00

4 479 646,00

He ucnosHeHo
N1IaHOBbIX
Ha3HauYeHu

10

He ncnonHeHo
N1aHOBbIX
Ha3HauyeHu

10

237 957,63

237 957,63



