## Отчет об исполнении учреждением плана его финансово хозяйственной деятельности

Доходы Учреждения

2018г

Наименование показателя	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений		Не исполнено
		через лицевые счета	итого	плановых назначений
1	4	5	9	10
Доходы — всего	4 244 779,19	4 244 779,19	4 244 779,19	Y
Доходы от оказания платных услуг (работ)	4 224 779,18	4 224 779,18	4 224 779,18	
Прочие доходы	20 000,01	20 000,01	20 000,01	

## Расходы учреждения

Наименование показателя	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений		Не исполнено
		через лицевые счета	отого	плановых назначений
1	4	5	9	10
Расходы — всего	4 479 646,00	4 479 646,00	4 479 646,00	237 957,63
Прочие расходы				-
Расходы по приобретению нефинансовых активов	4 479 646,00	4 479 646,00	4 479 646,00	237 957,63
материальных запасов	4 479 646,00	4 479 646,00	4 479 646,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)				х

Главный бухгалтер



Е.А.Ленкова